平成３１年３月１０日
各チーム評議員様
宇都宮少年サッカー連盟
理事長　渡辺義明
≪公印 略〉

平成３１年度宇都宮少年サッカー連盟評議員会開催の御案内

春寒の候、皆様方にはますます御清祥のこととお喜び申し上げます。日頃より宇都宮少年サッカーの振興と発展のため、少年少女への多大なる御支援御協力を賜り感謝申し上げます。
さて、平成３１年度宇都宮少年サッカー連盟評議員会が下記の通り整いましたので御案内致
します。公私共に御多用とは存じますが、万障お繰り合わせの上御出席くださいますよう
御案内申し上げます。

記
1、 期　日　平成３１年３月２４日（日） １３：００より受付

2、 会　場　河内町市民センター　宇都宮市中岡本町3221番地4

3、 [bookmark: _GoBack]３、出席者　各チームの評議員
（1） 評議員の方が、緊急な事態によりどうしても出席できない場合は、総務委員会に欠席理由と代理出席者を連絡し、承諾を得てください。
（2） 大会に関する内容の確認や登録事務の連絡をする重要な会議ですので、出席への御理解御協力の程よろしくお願いいたします。

4、 日程及び内容
◇受付　　　１３：００～
◇評議員会　１３：３０～１５：００（終了予定）
◇協議事項
第１号議案　平成３０年度事業報告及び収支決算報告
第２号議案　２０１９年度事業計画案及び予算案
第３号議案　２０１９年度役員改選案

5、 登録費の納付
下記の登録費を評議員会受付にて納付して下さい。
◇宇都宮少年サッカー連盟登録費　２０，０００円
◇宇都宮サッカー協会登録　　　　　５，０００円

連絡先　宇都宮少年サッカー連盟
総務委員会　石下和美
携帯　０９０－１４５７－２０６５